[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ
от  18  марта 2015 года

                                              № 13
О внесении дополнений в Положение о Жилищной комиссии муниципального образования Горбунковское сельское поселение

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Ленинградской области от 26 октября 2005  № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», Уставом муниципального образования Горбунковское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о Жилищной комиссии муниципального образования Горбунковское сельское поселение, утверждённое решением Совета депутатов от 10.04.2012 №30,  следующие дополнения:

1.1. подпункт 3.1 пункта 3 дополнить абзацем 12 следующего содержания:

"Даёт заключение по оценке  качества, обустройства приобретаемого жилого помещения (жилого дома) в рамках целевых  программ устойчивого развития сельских территорий".

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте МО Горбунковское сельское поселение  по электронному адресу: www.gorbunki-lmr.ru
Глава муниципального образования
Горбунковское сельское поселение

                Ю.А. Нецветаев
PAGE
2